重庆市江津区应急管理局
关于安全生产标准化三级企业的公示

[bookmark: _GoBack]按照《重庆市工贸企业安全生产标准化建设定级办法》（渝应急发〔2023〕2号）和《重庆市工贸企业安全生产标准化评审管理办法（试行）》（渝应急发〔2020〕120号）有关规定，经自建、自评、申请、受理、评审，重庆富臻泰竹木制品有限公司等26家企业符合企业安全生产标准化三级定级标准，现予以公示，接受社会监督。
公示期间，如发现申报企业存在瞒报事故、弄虚作假等违法违规行为的，将依规定取消其申报资格。
对公示企业有异议的，请于公示之日起7日内将有关书面材料交到（或邮寄）重庆市江津区应急管理局工矿商贸安全监督管理科。单位反映情况要加盖公章，个人反映情况要用真实姓名并提供联系方式，以便核实。
联系人：韩贞均；联系电话：47559936；
地址：江津区鼎山大道605号4楼 。

附件：安全生产标准化三级企业公示

                          重庆市江津区应急管理局
                               2024年 月 日
附件
安全生产标准化三级企业公示

先锋镇（1家）：重庆富臻泰竹木制品有限公司
双福街道（1家）：重庆凯琴商业管理有限公司
临港产业园（珞璜工业园）（11家）：重庆爱思开沥青有限公司、玖龙智能包装（重庆）有限公司、重庆高思开运输有限责任公司、重庆瀚立机械制造有限公司、可耐福新型建筑材料（重庆）有限公司、重庆龙文机械设备有限公司、重庆市品益机车部件有限公司、重庆敏华家具制造有限公司、重庆嘉和标准件有限公司、重庆璨月新材料有限公司、重庆维斯顿实业有限公司
德感工业园（4家）：广州双桥（重庆）有限公司、重庆高精齿轮传动设备有限公司、重庆嘉益华禹金属结构有限公司、重庆沃克斯博能科技有限公司
双福工业园（8家）：重庆豪灿机械有限公司、重庆龙煜精密铜管有限公司、重庆迪江汽车紧固件制造有限公司、重庆亚庆机械制造有限公司、重庆昌跃机电制造有限公司、重庆捷灿机械有限公司、重庆瑞岑丰机械制造有限公司、欧好光电控制技术（重庆）有限公司
白沙工业园（1家）：重庆恒源粉末冶金制品有限公司
- 1 -